UBND TỈNH HẬU GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:1473/QĐ-SGTVT Hậu Giang, ngày  19    tháng   06   năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm lại kế toán trưởng Trung tâm Đăng kiểm PTGT thủy bộ

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI TỈNH HẬU GIANG

Căn cứ Thông tư số 04/2018/TT-BNV ngày 27 tháng 3 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn về thẩm quyền, thủ tục bổ nhiệm, bổ nhiệm lại,

miễn nhiệm, thay thế và phụ cấp trách nhiệm công việc của kế toán trưởng, phụ

trách kế toán của các đơn vị kế toán trong lĩnh vực kế toán nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 37/2015/QĐ-UBND ngày  25 tháng 12 năm 2015

của UBND tỉnh Hậu Giang quy định về chức năng, nhiệm vụ quyền hạn và cơ

cấu tổ chức bộ máy của Sở Giao thông vận tải tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Quyết định số 36/2013/QĐ-UBND ngày 25 tháng 11 năm 2013

của UBND tỉnh Hậu Giang về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý viên

chức trên địa bàn tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Công văn số 69/TTĐK ngày 03 tháng 6 năm 2019 của Trung tâm

Đăng kiểm PTGT thủy bộ về việc bổ nhiệm lại kế toán trưởng;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.   Bổ nhiệm lại bà  Phan Thị Thanh Diền  giữ chức vụ Kế toán

trưởng Trung tâm Đăng kiểm PTGT thủy bộ thuộc Sở Giao thông vận tải Hậu

Giang, có thời hạn 5 năm kể từ ngày 29/7/2019.

Tiền lương và các khoản phụ cấp của bà  Phan Thị Thanh Diền  được chi

trả theo quy định hiện hành.

Điều 2.  Chánh Văn phòng Sở,  Giám đốc Trung tâm Đăng kiểm PTGT

thủy bộ, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và đồng chí  Phan Thị Thanh Diền
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lưu: VT.

		2019-06-19T13:41:19+0700